湖南省审计系列
职称改革工作领导小组
湘审职改〔2018〕1号

关于确认姚英等9位同志

审计系列高级专业技术职称的通知
各有关单位职称改革工作领导小组：

经省审计系列高级专业技术职称评审委员会2018年3月28日评审通过，并经省职称改革工作领导小组备案，同意确认姚英等9位同志审计系列高级专业技术职称（名单附后），其职称确认时间为2017年12月31日。

特此通知。

附件：2017年度审计系列高级职称评审通过人员名单

[image: image1.emf]附件.xls

湖南省审计系列职称改革工作领导小组

                     2018年7月9日

抄送：省人力资源和社会保障厅。

文件

PAGE
— 2 —

_1234567890.xls
资格名单

		附件

		2017年度审计系列高级职称评审通过人员名单

		序号		姓名		证书统一编号		专技资格名称		工作单位

		1		姚英		A32171000000000001		高级审计师		常德市鼎城区审计局政府投资审计专业处

		2		罗敏		A32171000000000002		高级审计师		湖南省妇幼保健院

		3		李林霖		A32171000000000003		高级审计师		湖南省轻工盐业集团有限公司

		4		邱奇彦		A32171000000000004		高级审计师		湖南省审计科研培训所

		5		梁文		A32171000000000005		高级审计师		湖南省审计科研培训所

		6		秦江顺		A32171000000000006		高级审计师		湖南省烟草公司永州市公司（永州市人才人事代理）

		7		王凯		A32171000000000007		高级审计师		湖南湘江土地储备中心

		8		陈冠蕾		A32171000000000008		高级审计师		湖南新星会计师事务所有限公司（省人才人事代理）

		9		王明杰		A32171000000000009		高级审计师		娄底市建设（技改）项目审计监督中心

&C&14— &P —